川中小企协 [2025]2号

关于组织参加
“
成都锦城学院⒛25届

毕业生 (现场)春季双选会”的通知

各会员企业及协会重点联系园区企业 :

为加强校企合作,搭建用人单位与毕业生之间的就业平台,

解决企业人才招聘需求,协会将组织会员企业参加
“
成都锦城学

院⒛25届毕业生 (现场)春季双选会
”
。现将有关事项通知如

下 :

一、成都锦城学院简介

成都锦城学院的前身为四川大学锦城学院,始建于 2005年 ,

是由四川大学与四川锦城实业发展有限公司合作举办的独立学

院。⒛21年 6月 ,经教育部批准,四川大学锦城学院转设为独立

设置的全日制普通本科高校,并更名为成都锦城学院。学校先后

荣获
“
全国十大特色院校

”
、
“
公众满意中国十大名牌独立学院

”
、

“
优秀专业特色独立学院

”
称号,更连续两年荣获

“
综合实力 ⒛

强独立学院
”
及
“
四川省普通高等学校毕业生就业工作先进单位

”

-1-

殊荣,学校毕业生以其良好的综合素质赢得了用人单位的广泛好

评和普遍欢迎。

学校现设有 11个二级学院、58个本科专业、岁个专科专业、

1OO余个专业方向,在校生 3万余人,形成了文、理、工、经、

管、艺六个学科门类协调发展,多层次、多形式的专业门类较为

齐全的综合性的办学格局。学校⒛25届有共计 10OO5名 毕业生。

二、双选会时间

⒛25年 4月 16日 上午 1⒍OO

三、双选会地点

成都锦城学院就业服务中心

四、报名方式 :

1、 请下载附件 《成都锦城学院⒛25届毕业生春季双选会》

文件包 ,完整填写 《成都锦城学院⒛25届毕业生春季双选会参

会回执表》 (请见附件参会回执)。 报名截止时间4月 6日 。 (请

不要添加图片、二维码、文本框等,请不要进行加密等改变表结

构的特殊操作)。

2、 将《成都锦城学院⒛25届毕业生春季双选会参会回执表》

以及企业资质材料 (三证合一 (扫描文件))一并发至协会邮箱
2116⒛⒛08@qq·∞m。 报名邮件请以

“
贵公司 (单位)全名+成都

锦城学院⒛25届毕业生春季双选会
”
命名。不按照要求命名 ,

申请将会失效; (4月 9日 前学校将会在双选会举办前在学校就

业网上 https:〃 jyxx匪。c曲 cc.Cdu。 cn/对外发布审核企业名单 ,并 以电

话通知的形式进行通知,请保持电话畅通,招聘当日安排志愿者

全程予以服务。)

联系方式:唐瑗 028-8626sO31、 17602890937

五、其它事项 :

0
∠

1、 学校将为参会单位免费提供展位和会务服务、校内外宣

传、饮用水 (每单位按两人准各)。

2、 参加企业单位自行携带如易拉宝、海报等宣传资料 (除

横幅),带至现场按规定摆放,意在招聘学生进行收费培训的机

构和单位不在此次招聘活动邀请单位之列。

3、 请参会单位于现场招聘结束二周内网上填报校园招聘会

签约学生,将拟录用学生名单及时反馈学校,安排学生从事本专

业和学历层次相适应的岗位,以充分发挥学生知识和能力。

4、 自愿报名、通过审核且电话沟通确认参会的企业,请务

必准时参会,否则将列入失信企业名单。

5、 为提高招聘效果,请各单位认真了解学校⒛25届毕业生 ·

专业和学历情况,提供相适应的招聘岗位。

6、 参会单位不得发布虚假招聘信
`憝
,不得以任何名义向求

职学生收取费用,不得有欺诈行为或采取其他方式谋取非法利益。

7、 请各招聘企业严格按照学校管理要求文明参会,按照学

校保卫处的要求停放车辆,管理好随身携带的贵重物品等。

附件一:成都锦城学院⒛25届毕业生春季双选会回执表

附件二:⒛25届 本、专科毕业生专业和人数信息

附件三:招聘结果录用情况反馈表

附件四:学校地图

-3-

⒉屮扌

竿3肩佤
.I1￡ LP。。。3° :￡冫